
   Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento di Paganini Investments S.à.r.l. 

Decreto Direttoriale n. 07/2024 

Oggetto: Nomina Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo 

VISTA 
VISTO 
VISTO 
VISTE 

VISTO 

VISTO 

VISTO 
VISTO 

ACCERTATA 
ACCERTATO 

IL DIRETTORE 

la legge 240 del 30 dicembre 2010; 
il vigente Statuto dell’Università Telematica San Raffaele Roma Srl; 
il Regolamento didattico di Ateneo; 
le delibere del Consiglio di Dipartimento e del Senato Accademico del 27 
marzo 2024 ; 
il Decreto Direttoriale n. 4/2024 con il quale sono state indette le  elezioni 
delle rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo; 
il Decreto Direttoriale n. 5 del 16 aprile 2024, con il quale è stata nominata 
la Commissione elettorale per le rappresentanze degli studenti negli 
Organismi di Ateneo; 
il verbale del 17 aprile 2024 relativo ai lavori dell’anzidetta Commissione; 
il Decreto Direttoriale n. 6/2024 con il quale sono stati proclamati i 
rappresentanti degli studenti negli Organismi di Ateneo; 
la regolarità formale degli atti; 
il verificarsi di un errore tecnico sulla piattaforma utilizzata per le elezioni 
delle rappresentanze studentesche tenutesi nelle date del 22-23-24-25 aprile 
2024; 

a rettifica del Decreto Direttoriale n. 6/2024, 

DECRETA 

ART. 1 – Indizione 
Sono nominate le Rappresentanze degli studenti negli Organismi di Ateneo: 
- per il triennio 2024/2027, nei seguenti componenti:

 Consigli dei Corsi di Studio
• L-16: Martina Pironti, Matr. 0162300057 con voti 19;
• L-16: Simona Campanella, Matr. 0162300066 con voti 3;
• L-4: Paola Comentale, Matr. 004300253 con voti 4;

- per il biennio 2024/2026, nei seguenti componenti:
 Consigli dei Corsi di Studio
• LM-61: Dominique Cofano, Matr. 0612300480 con voti 29;
• LM-77, Gioia Di Marco, Matr. 0772300111, con voti 2.



 
 
 Commissione Paritetica: 
• L-16, Luca Ricciardi, Matr. 0162300377, con voti 20; 
• L-16, Carlo Alberto Massaro, Matr. 0162200088 con voti 10; 
• L-26, Sabina Sarro, Matr. 0262300799, con voti 43. 

 
ART. 2 

Il presente Decreto sarà pubblicato sulla piattaforma informatizzata di Ateneo ed è trasmesso 
alla Direzione Amministrativa per gli atti consequenziali. 
 
 
 
Roma, 3 maggio 2024 
 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
Prof.ssa Stefania Supino 

 

Marco Liberali


